
Stavba: 2021068

Objednatel: IČO: 72053453

DIČ: CZ72053453

57101

Zhotovitel: IČO: 48172901

DIČ: CZ48172901

57101

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Moravské Třebové dne 7.7.2021

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

644 114,14

0,00

0,00

0,00

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. 

Lanškrounská a v místní části Sušice, Moravská Třebová, v 

souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

VHOS, a. s.

Celkem

3 067 210,17

Nádražní 1430/6

1.a 2.etapa

Moravská Třebová-Předměstí

Skupinový vodovod Moravskotřebovska

Nádražní 1430/6

Moravská Třebová-Předměstí

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 067 210,17

3 711 324,31

3 067 210,17

0,00

Jana Drábková, gen. 

ředitelka
Soňa Borovcová, ředitelka svazku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 1 544 187,24 324 279,32 1 868 466,56 50

01 0,00 1 544 187,24 324 279,32 1 868 466,56 50

02 0,00 1 523 022,93 319 834,82 1 842 857,75 50

02 0,00 1 523 022,93 319 834,82 1 842 857,75 50

0,00 3 067 210,17 644 114,14 3 711 324,31 101Celkem za stavbu

1.etapa - úsek mezi křižovatkou 

ul.Lanškrounská a Nádražní až k 

Sušice č.p.65

cena k SoD

2.etapa úsek mezi Sušice č.p.65 

až koncem Sušic - mezi č.p.50 a 

č.p. 174

cena k SoD

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S: 2021068

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 963 445,15
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 37,50000 56,20 2 107,50

25 přípojek : 25*1*1,5 37,50000

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 25,00000 87,60 2 190,00

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 230,79200 720,00 166 170,24

Začátek provozního součtu

  Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*1,6 94,72000

  Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*1,3 176,80000

  Mezisoučet 271,52000

Konec provozního součtu

85 % výkopů ztížené vykopávky : 271,52*0,85 230,79200

4 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 271,52000 211,50 57 426,48

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*1,6 94,72000

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*1,3 176,80000

5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 271,52000 38,40 10 426,37

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*1,6 94,72000

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*1,3 176,80000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 271,52000 133,50 36 247,92

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*1,3 176,80000

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*1,6 94,72000

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 170,56000 269,00 45 880,64

Vytlačená zemina : 

lože 0-4 : 29,88 29,88000

obsyp potrubí 0-4 : 59,76 59,76000

zásyp v komunikaci 0-63 : 34*3,5*0,8*0,85 80,92000

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 767,52000 21,20 16 271,42

Skládka Hradec nad Svitavou dalších 15 km : 

15*170,56*0,3

767,52000

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 170,56000 16,30 2 780,13

Vytlačená zemina : 

lože 0-4 : 29,88 29,88000

obsyp potrubí 0-4 : 59,76 59,76000

zásyp v komunikaci 0-63 : 34*3,5*0,8*0,85 80,92000

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 271,52000 125,50 34 075,76

výkopy celkem : 271,52 + 89,64 361,16000

lože : -29,88 -29,88000

obsyp : -59,76 -59,76000

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 58,56000 613,00 35 897,28

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*0,3 40,80000

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*0,3 17,76000

12 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 195,20000 48,50 9 467,20

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8 59,20000

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8 136,00000

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

1.etapa - úsek mezi křižovatkou ul.Lanškrounská a Nádražní až k Sušice č.p.65

cena k SoD

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

1.etapa - úsek mezi křižovatkou ul.Lanškrounská a Nádražní až k Sušice č.p.65

cena k SoD

13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 Hradec nad Svitavou t 46,05120 150,00 6 907,68

50 % odvezené zeminy převod na "t" : 170,56*0,5*1,8*0,3 46,05120

14 979084215R0X Vodorovná doprava štěrků a písků z mezideponie po 

suchu do 3 km

t 307,00800 554,00 170 082,43

15 979084216R0X Vodorovná doprava štěrků z lomu na mezideponii do 5 km t 307,00800 566,00 173 766,53

16 979084219R0X Příplatek k dopravě štěrků z lomu na mezideponii za 

dalších 5 km

t 852,80000 28,90 24 645,92

dalších 25 km : 5*170,56 852,80000

17 979087212R0X Nakládání štěrků a písků na mezideponii na dopravní 

prostředky

t 307,00800 132,00 40 525,06

lože : 29,88*1,8 53,78400

obsyp potrubí : 59,76*1,8 107,56800

zásyp ve vozovce : 80,92*1,8 145,65600

18 583312024R Kamenivo těžené frakce  0/4  B t 105,40800 563,00 59 344,70

Začátek provozního součtu

  Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*0,3 17,76000

  Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*0,3 40,80000

  Mezisoučet 58,56000

Konec provozního součtu

Obsyp potrubí převod na "t" : 58,56*1,8 105,40800

19 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 161,56800 428,50 69 231,89

Začátek provozního součtu

  Výměna vodovodního řadu 5/4" : 13*0,8*0,85 8,84000

  Vodovodní přípojky ve vozovce 34 kusů : 

34*3,5*0,8*0,85

80,92000

  Mezisoučet 89,76000

Konec provozního součtu

Zásyp potrubí ve vozovce  převod na "t" : 89,76*1,8 161,56800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 332,00
20 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 29,28000 1 275,00 37 332,00

Vodovodní přípojky 34 kusů : 34*5*0,8*0,15 20,40000

Výměna vodovodního řadu 5/4" : 74*0,8*0,15 8,88000

Díl: 5 Komunikace 41 278,13
21 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 37,50000 471,50 17 681,25

25 přípojek : 25*1*1,5 37,50000

22 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 15,00000 440,50 6 607,50

23 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 25,00000 502,50 12 562,50

24 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,12500 3 935,00 4 426,88

25*0,3*0,15 1,12500

Díl: 8 Trubní vedení 499 033,71
25 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 170,00000 19,70 3 349,00

34*5 170,00000

26 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 74,00000 20,90 1 546,60

27 879172199R00 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 34,00000 441,00 14 994,00

28 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 3,00000 830,00 2 490,00

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

1.etapa - úsek mezi křižovatkou ul.Lanškrounská a Nádražní až k Sušice č.p.65

cena k SoD

29 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 378,50 757,00

30 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 244,00000 22,20 5 416,80

31 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 244,00000 55,00 13 420,00

32 891252803RX Demontáž šoupátek  DN 80 kus 3,00000 233,50 700,50

33 891252808RX Demontáž podzemních hadrantů DN 80 kus 3,00000 348,00 1 044,00

34 PC 52 Měření zhutnění na parapláni a pláni statická zkouška soubor 11,00000 2 800,00 30 800,00

35 PC 53 Měření zhutnění na parápláni a pláni - dynamická zkouška soubor 55,00000 835,00 45 925,00

36 PC 54 Vytýčení inženýrskách sítí soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

37 PC 55 Geodetické zaměření nového stavu subor 1,00000 3 500,00 3 500,00

38 286134112R Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16 

návin 100 m

m 172,55000 32,60 5 625,13

39 170*1,015 172,55000

40 286134113R Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 

tyč 6 m

m 75,11000 49,40 3 710,43

41 74*1,015 75,11000

42 PC 01 Šoupě 2630 DN 32 kus 26,00000 2 708,00 70 408,00

43 PC 02 Šoupě 2630 DN 40 kus 4,00000 3 027,00 12 108,00

44 PC 03 Šoupě 2600 DN 32 kus 3,00000 3 108,00 9 324,00

45 PC 04 Šoupě 2800 1" kus 2,00000 3 027,00 6 054,00

46 PC 05 Pas navrtávací 3800 150-1" kus 27,00000 2 372,00 64 044,00

47 PC 06 Pas navrtávací 3800 150-5/4" kus 4,00000 2 372,00 9 488,00

48 PC 07 Zákopová souprava 9601 1,3-1,8 kus 19,00000 993,00 18 867,00

49 PC 08 Zákopová souprava 9601 0,8-1,2 kus 16,00000 923,00 14 768,00

50 PC 09 Poklop 1650 kus 34,00000 615,00 20 910,00

51 PC 10 Poklop 1750 kus 4,00000 775,00 3 100,00

52 PC 11 Poklop 1950 kus 2,00000 1 988,00 3 976,00

53 PC 12 Deska podladní 3481 kus 38,00000 159,00 6 042,00

54 PC 13 Deska podkladní 3482 kus 2,00000 684,00 1 368,00

55 PC 14 ISO 6100 DN 32 kus 27,00000 338,00 9 126,00

56 PC 15 ISO 6100 DN 40 kus 4,00000 528,00 2 112,00

57 PC 17 ISO 6120 DN32 kus 5,00000 229,00 1 145,00

58 PC 18 ISO 6120 DN40 kus 1,00000 393,00 393,00

59 PC 19 ISO 6220 DN32 kus 3,00000 284,00 852,00

60 PC 20 ISO 6300 DN32 kus 6,00000 460,00 2 760,00

61 PC 21 ISO 6320 DN32 kus 6,00000 338,00 2 028,00

62 PC 22 ISO 6320 DN40 kus 1,00000 610,00 610,00

63 PC 23 ISO 6420 DN32 kus 1,00000 352,00 352,00

64 PC 24 ISO 6460 DN40 kus 1,00000 690,00 690,00

65 PC 25 ISO 6330 DN32-25 kus 8,00000 365,00 2 920,00

66 PC 26 ISO 6330 DN50-32 kus 1,00000 824,00 824,00

67 PC 27 ISO 6330 DN63-40 kus 1,00000 1 001,00 1 001,00

68 PC 28 ISO 6520 DN40 kus 3,00000 853,00 2 559,00

69 PC 29 Spojka ISIFLO T 110 34x1" kus 3,00000 385,00 1 155,00

70 PC 30 Spojka ISIFLO T 116 60x2" kus 1,00000 990,00 990,00

71 PC 31 Spojka ISIFLEX T 616 34x1" kus 1,00000 380,00 380,00

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

1.etapa - úsek mezi křižovatkou ul.Lanškrounská a Nádražní až k Sušice č.p.65

cena k SoD

72 PC 32 Redukce 5/4" na 2" kus 1,00000 304,00 304,00

73 PC 33 Šoupě 4288 DN 80 kus 1,00000 5 404,00 5 404,00

74 PC 34 Šoupě 4001 DN 80 kus 2,00000 4 891,00 9 782,00

75 PC 35 Souprava zemní 9501 1,3-1,8 DN65-80 kus 2,00000 1 733,00 3 466,00

76 PC 36 Souprava zemní 9501 0,8-1,15 DN656-80 kus 1,00000 1 380,00 1 380,00

77 PC 38 Souprava zemní 9501 0,8-1,15 DN100-125 kus 1,00000 1 380,00 1 380,00

78 PC 39 Hydrant podzemní DN 80 kus 2,00000 15 971,00 31 942,00

79 PC 40 Drenáž k hydrantu kus 2,00000 440,00 880,00

80 PC 41 Příruba přechodová 0800 DN80 kus 2,00000 1 152,00 2 304,00

81 PC 42 TP 80/200 kus 2,00000 1 641,00 3 282,00

82 PC 43 Koleno patní dlouhé 5050 DN80 kus 2,00000 2 971,00 5 942,00

83 PC 44 X kus zaslepovací DN80 kus 1,00000 300,00 300,00

84 PC 45 Třmen opravný M166 kus 5,00000 2 876,00 14 380,00

85 PC 46 Šrouby M16x60 kus 75,00000 7,15 536,25

86 PC 47 Matky M16 kus 75,00000 2,52 189,00

87 PC 48 Těsnění DN80 kus 15,00000 34,00 510,00

88 PC 49 Folie vodovodní 250m kus 4,00000 180,00 720,00

89 PC 50 Vodič 6 mm m 250,00000 16,80 4 200,00

90 PC 51 Drobný materiál soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 098,25
91 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 35,00000 35,70 1 249,50

92 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 37,50000 49,30 1 848,75

25 přípojek : 25*1*1,5 37,50000

Celkem : 1 544 187,24

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 862 357,74
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 16,50000 56,20 927,30

11 přípojek : 11*1*1,5 16,50000

2 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 147,00000 57,10 8 393,70

montážní jámy a přípojky : 24*3,5*1,75 147,00000

3 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 147,00000 46,10 6 776,70

montážní jámy a přípojky : 24*3,5*1,75 147,00000

4 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 23,00000 87,60 2 014,80

5 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 187,42500 720,00 134 946,00

Začátek provozního součtu

  24 kusů montážních jam : 24*3,5*1,75*1,5 220,50000

  Mezisoučet 220,50000

Konec provozního součtu

85 % výkopů ztížené vykopávky : 220,5*0,85 187,42500

6 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 220,50000 114,50 25 247,25

24 kusů montážních jam : 24*3,5*1,75*1,5 220,50000

7 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 220,50000 24,30 5 358,15

8 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 19,80000 211,50 4 187,70

Vodovodní přípojky 11 kusů v chodníku : 11*1,5*0,8*1,5 19,80000

9 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 19,80000 38,40 760,32

Vodovodní přípojky 11 kusů v chodníku : 11*1,5*0,8*1,5 19,80000

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 37,44000 133,50 4 998,24

Začátek provozního součtu

  Vodovodní přípojky 11 kusů - rýhy v chodníku : 

11*1,5*0,8*1,5

19,80000

  montážní jámy 24 kusů : 24*3,5*1,75*1,5 220,50000

Konec provozního součtu

z jam 8 % : 220,5*0,08 17,64000

z rýh 100 % :19,8 19,80000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 148,71000 269,00 40 002,99

Vytlačená zemina : 

lože 0-4 : 13,8 13,80000

obsyp potrubí 0-4 : 27,6 27,60000

zásyp v komunikaci 0-63 : 24*3,5*1,75*0,73 107,31000

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 230,65000 21,20 47 289,78

skládka Hradec nad Svitavou dalších 15 km : 148,71*15 2 230,65000

13 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 148,71000 16,30 2 423,97

Vytlačená zemina : 

lože 0-4 : 13,8 13,80000

obsyp potrubí 0-4 : 27,6 27,60000

zásyp v komunikaci 0-63 : 24*3,5*1,75*0,73 107,31000

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

2.etapa úsek mezi Sušice č.p.65 až koncem Sušic - mezi č.p.50 a č.p. 174

cena k SoD

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

2.etapa úsek mezi Sušice č.p.65 až koncem Sušic - mezi č.p.50 a č.p. 174

cena k SoD

14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 220,50000 125,50 27 672,75

výkopy celkem : 220,5+41,4 261,90000

lože : -13,8 -13,80000

obsyp : -27,6 -27,60000

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 28,80000 613,00 17 654,40

Montážní jámy a přípojky 24 kusů : 24*5*0,8*0,3 28,80000

16 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 160,20000 48,50 7 769,70

přípojky v chodníku : 11*1,5*0,8 13,20000

montážní jámy  : 24*3,5*1,75 147,00000

17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 Hradec nad Svitavou t 267,67800 150,00 40 151,70

148,71*1,8 267,67800

18 979084215R0X Vodorovná doprava štěrků a písků z mezideponie po 

suchu do 3 km

t 267,67800 554,00 148 293,61

19 979084216R0X Vodorovná doprava štěrků z lomu na mezideponii do 5 km t 267,67800 566,00 151 505,75

20 979084219R0X Příplatek k dopravě štěrků z lomu na mezideponii za 

dalších 5 km

t 1 338,39000 28,90 38 679,47

dalších 25 km : 5*267,678 1 338,39000

21 979087212R0X Nakládání štěrků a písků na mezideponii na dopravní 

prostředky

t 267,79800 132,00 35 349,34

lože : 13,8*1,8 24,84000

obsyp potrubí : 27,6*1,8 49,68000

zásyp ve vozovce : 107,31*1,8 193,15800

22 583312024R Kamenivo těžené frakce  0/4  B t 51,84000 563,00 29 185,92

Začátek provozního součtu

  Montážní jámy 23 kusů : 24*5*0,8*0,3 28,80000

  Mezisoučet 28,80000

Konec provozního součtu

Obsyp potrubí převod na "t" : 28,8*1,8 51,84000

23 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 193,15800 428,50 82 768,20

Začátek provozního součtu

  montážní jámy ve vozovce : 24*3,5*1,75*0,73 107,31000

  Mezisoučet 107,31000

Konec provozního součtu

Zásyp potrubí ve vozovce  převod na "t" : 107,31*1,8 193,15800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 360,00
24 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 14,40000 1 275,00 18 360,00

Montážní jámy 24 kusů : 24*5*0,8*0,15 14,40000

Díl: 5 Komunikace 93 418,50
25 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 147,00000 280,50 41 233,50

montážní jámy : 24*3,5*1,75 147,00000

26 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm 

provizorní úprava

m2 147,00000 355,00 52 185,00

montážní jámy : 24*3,5*1,75 147,00000

Díl: 8 Trubní vedení 449 524,97

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

2.etapa úsek mezi Sušice č.p.65 až koncem Sušic - mezi č.p.50 a č.p. 174

cena k SoD

27 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 105,00000 19,70 2 068,50

21*5 105,00000

28 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 15,00000 20,90 313,50

29 879172199R00 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 24,00000 441,00 10 584,00

30 891211111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 63 kus 1,00000 680,00 680,00

31 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 5,00000 830,00 4 150,00

32 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 5,00000 378,50 1 892,50

33 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 1,00000 1 209,00 1 209,00

34 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 120,00000 22,20 2 664,00

35 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 120,00000 55,00 6 600,00

36 891252801RX Demontáž šooupátek DN 63 kus 1,00000 205,00 205,00

37 891252803RX Demontáž šoupátek  DN 80 kus 5,00000 233,50 1 167,50

38 891252808RX Demontáž podzemních hadrantů DN 80 kus 5,00000 348,00 1 740,00

39 921252807R0X Demontáž šoupátek  DN 150 kus 1,00000 278,50 278,50

40 PC 53 Měření zhutnění napláni - dynamická zkouška soubor 24,00000 835,00 20 040,00

41 PC 54 Vytýčení inženýrskách sítí soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

42 PC 55 Geodetické zaměření nového stavu subor 1,00000 3 500,00 3 500,00

43 PC 01 Šoupě 2630 DN 32 kus 17,00000 2 708,00 46 036,00

44 PC 02 Šoupě 2600 DN 40 kus 2,00000 4 234,00 8 468,00

45 PC 03 Šoupě 2600 DN 32 kus 4,00000 3 108,00 12 432,00

46 PC 04 Šoupě 2630 DN 40 kus 1,00000 3 027,00 3 027,00

47 PC 04A Šoupě 2800 DN 63 kus 1,00000 5 251,00 5 251,00

48 PC 05 Pas navrtávací 3800 150-1" kus 21,00000 2 372,00 49 812,00

49 PC 06 Pas navrtávací 3800 150-5/4" kus 3,00000 2 372,00 7 116,00

50 PC 06A Pas navrtávací 3800 150-2" kus 1,00000 2 372,00 2 372,00

51 PC 07 Zákopová souprava 9601 1,3-1,8 kus 25,00000 993,00 24 825,00

52 PC 08 Zákopová souprava 9501 1,3-1,8 65-80 kus 5,00000 1 733,00 8 665,00

53 PC 08A Zákopová souprava 9501 1,3-1,8 125-150 kus 1,00000 1 733,00 1 733,00

54 PC 09 Poklop 1650 kus 23,00000 615,00 14 145,00

55 PC 10 Poklop 1750 kus 8,00000 775,00 6 200,00

56 PC 11 Poklop 1950 kus 5,00000 1 988,00 9 940,00

57 PC 12 Deska podladní 3481 kus 31,00000 159,00 4 929,00

58 PC 13 Deska podkladní 3482 kus 5,00000 684,00 3 420,00

59 PC 14 ISO 6100 1" kus 21,00000 338,00 7 098,00

60 PC 15 ISO 6100 5/4" kus 3,00000 528,00 1 584,00

61 PC 21 ISO 6320 1" kus 6,00000 338,00 2 028,00

62 PC 22 ISO 6320 5/4" kus 3,00000 610,00 1 830,00

63 PC 29 Spojka ISIFLO T 110 34x1´´ kus 6,00000 385,00 2 310,00

64 PC 33 Šoupě 4001 E1  DN 80 kus 5,00000 4 891,00 24 455,00

65 PC 34 Šoupě 4001 E1 DN 150 kus 1,00000 10 235,00 10 235,00

66 PC 35 Potrubí rPe 1" m 106,57500 32,60 3 474,35

67 PC 36 Potrubí rPe 5/4" m 15,22500 49,40 752,12

68 PC 39 Hydrant podzemní DN 80/1250 kus 5,00000 15 971,00 79 855,00

69 PC 40 Drenáž k hydrantu kus 5,00000 440,00 2 200,00

70 PC 41 Příruba přechodová 0800 DN80 kus 5,00000 1 152,00 5 760,00

71 PC 42 TP 80/200 kus 5,00000 1 641,00 8 205,00

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021068

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odstranění havarijního stavu vodárenských armatur na ul. Lanškrounská a v místní části 

Sušice, Moravská Třebová, v souvislosti s rekonstrukcí silnice II/368

2.etapa úsek mezi Sušice č.p.65 až koncem Sušic - mezi č.p.50 a č.p. 174

cena k SoD

72 PC 43 Koleno patní dlouhé 5050 DN80 kus 5,00000 2 971,00 14 855,00

73 PC 45 Třmen opravný M166 kus 1,00000 2 876,00 2 876,00

74 PC 47 Ostatní materiál pro přepojení přípojek soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00

75 PC 48 Těsnící a spojovací materiál soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

76 PC 49 Folie vodovodní kus 2,00000 180,00 360,00

77 PC 50 Vodič 6 mm m 130,00000 16,80 2 184,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 27 337,50
78 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 243,00000 112,50 27 337,50

montážní jámy : 24*(3,5*1,75+2*2) 243,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 634,55
79 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 23,00000 35,70 821,10

80 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 16,50000 49,30 813,45

11 přípojek : 11*1*1,5 16,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 389,67
81 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 144,18204 43,50 6 271,92

82 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 432,54612 10,90 4 714,75

83 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 

asfalty

t 144,18204 132,00 19 032,03

84 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302

t 144,18204 280,00 40 370,97

Celkem : 1 523 022,93

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


